[image: ]

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
CNPJ 03.507.498/0001-71
Praça São Francisco de Assis, nº 128 - Centro - CEP 78.325-000 - Aripuanã/MT
(66) 3565-3900- ouvidoria@aripuana.mt.gov.br - https://www.aripuana.mt.gov.br/

	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

	PROCESSO ADMINISTRATIVO

	Modalidade:

                    Tomada de preços

	Número/Ano:
	1/2023
	Data de abertura:
	30/09/2023

	Data adjudicação:
	08/12/2023
	Data homologação:
	08/12/2023

	Tipo de avaliação:
	Por lote
	Critério de avaliação:
	Menor preço

	Modo de disputa:
	Fechado
	Condição de pagamento:
	EM ATE 30 (TRINTA) DIAS, APOS A ENTREGA

	Credenciamento:
	Não

	Chamamento:
	Não

	Registro de preço:
	Não

	Objeto da licitação:

	Contratação de empresa especializada para à construção de um barracão de armazenamento de resfriadores de leite no Distrito de Conselvan Município de Aripuanã-MT, com área total de construção de 230,0m², incluindo mão de obra e materiais necessários de acordo com memorial descritivo, planilha orçamentária e projeto arquitetônico, em atendimento a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural, deste Município de Aripuanã/MT.

                Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal N° 8.666/93 e as suas alterações, o Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação do Presidente da Comissão Permanente de licitação, levando em consideração a abertura e julgamento do presente PROCESSO DE LICITACÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA o objeto da Licitação supra citada , que tem como vencedor(es) abaixo

	Licitante
	CNPJ/CPF
	Total do vencedor

	MARCIA MARIA SCHNEIDER
	38.101.881/0001-00
	R$ 198.962,25

	Total:
	R$ 198.962,25

                ARIPUANÃ, 8 de dezembro de 2023

SELUIR PEIXER REGHIN
Prefeita
[bookmark: _GoBack]*ORIGINAL ASSINADO NOS AUTOS

	Página: 1 de 1

	Data da emissão: 08/12/2023 08:49:07
	ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil

	Emitido por: EDILENE COSTA ALVEZ

image1.jpeg